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Pretvarsts, savienotajs

Produkts

RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD

Apziméjums

Nw
Nw
Nw
Nw
Nw
Nw
Nw
Nw
Nw
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06
10
13
20
25
32
40
50

IR
IR
IR
IR
IR
IR
IR
IR
IR

VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA

Sakuma spiediens

apm.
apm.
apm.
apm.
apm.
apm.
apm.
apm.
apm.

N

[y

bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar

Blivéjuma veids 1 + 2

A veida

Savienojums 1 + 2

BSP iek$éja vitne, cilindriska
Konstrukcija

Taisna

Modelis
Pretvarsts, savienotajs

Materials

Neriséjosais térauds

PN
PN
PN
PN
PN
PN
PN
PN
PN

Ekspluatacijas spiediens bar

400
400
400
315
250
250
250
250
250

[ I > B > B > B~ I ) BN ) B )

G

Gl

1/8" -28
174" -19
3/8" -19
1/2" -14
3/4" -14

1" -11
1.1/4"
1.1/2"
2" -11

PN = nominalais spiediens PB = maks. ekspluatacijas spiediens

SW, S1, S2 = uzgrieznu atslégas platums
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-11
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o
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16.
19.
24.
32.
41.
46.
60.
65.
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L1
mm

42.5
51.0
60.0
72.0
84.0
95.0
110.0
114.0
120.0

L2

8.

12.
12.
15.
16.
19.
21.
22.
26.

mm
0
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S1

19
19
24
32
41
46
60
65
75

HANSAFFLEX

S2

19
19
27
36
46
50
60
70
75

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
11.01.25
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